Objednatel se zavazuje za uskutečnění představení zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
v čl. II. této smlouvy.

lI. Ujednání o ceně a platební podmínky 

1. Cena za zajištění představení byla stanovena dohodou smluvních stran. 
Smluvní cena za vstupenky na představení uvedené v čl. I, odst. 1 činí 750.000,- Kč 
(slovy: sedmsetpadesáttisíc korun českých). Vstupenky v tomto případě nejsou 
předmětem DPH. 

2. Kupující se zavazuje uhradit smluvní cenu podle této smlouvy takto: 

a. První zálohu ve výši 25% smluvní ceny nejpozději při podpisu smlouvy, a to na 
základě řádně vystavené zálohové faktury prodávajícího.